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Mail

Beisitzer

Mail

Aachen (601)

(7AY

Franz Heinrichs

(7AY

Bad Oeynhausen (602)

Harald Reineking

Bergisch Gladbach (646)

Hermann-Josef Borjans

Bielefeld (604)

Harald Reineking

Bochum (605) Rainer Wittka
Bonn (607) Ewald Eckstein
Bork (608) Konrad Broker

Borken (655)

Manfred Drews

Coesfeld (658)

Karl-Heinz Hackenberg

Lippe-Detmold (610)

Harald Reineking

Dortmund (611)

Rainer Wittka

Duren (647)

Ewald Eckstein

Dusseldorf (612) Karl-Heinz Hackenberg
Duisburg (613) Rainer Wittka

Egge (614) Harald Reineking
Ennepe-Ruhr (615) Rainer Wittka

Essen (616) Rainer Wittka

Euskirchen (617)

Ewald Eckstein

Gelsenkirchen (618)

Rainer Wittka

Gladbeck-Dorsten-Bottrop (619)

Karl-Heinz Hackenberg

Gutersloh (620)

Harald Reineking

Gummersbach (621)

Hermann-Josef Borjans

Hagen (622)

Karl-Heinz Hackenberg

Hamm (623)

Karl-Heinz Hackenberg

Heinsberg (624)
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https://www.ipa-detmold.de/index.php/en/
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Herford (625)

Harald Reineking

Hochsauerland (626)

Hermann-Josef Borjans

Kleve (628)

Franz Heinrichs

KdIn (629)

Ewald Eckstein

Krefeld (630)

Franz Heinrichs

Leverkusen /Rhein-Wupper (633)

Hermann-Josef Borjans

Lidenscheid i. Markischen Kreis (635)

Hermann-Josef Borjans

Minden (636)

Harald Reineking

Moénchengladbach (637)

Franz Heinrichs

Mulheim a.d. Ruhr (639)

Rainer Wittka

Munster (640)

Walter Schlager

Oberhausen (642)

Karl-Heinz Hackenberg

Olpe / Biggesee(643)

Ewald Eckstein

Paderborn (644)

Harald Reineking

Recklinghausen (645)

Karl-Heinz Hackenberg

Rhein-Erft-Kreis (603)

Ewald Eckstein

Siegburg (648)

Ewald Eckstein

Siegen-Wittgenstein (649)

Hermann-Josef Borjans

Soest (656)

Rainer Wittka

Solingen (650)

Hermann-Josef Borjans

Steinfurt (632)

Rainer Wittka

Unna (652)

Rainer Wittka

Viersen (627)

Franz Heinrichs

Warendorf (657)

Rainer Wittka

Wesel (653)

Karl-Heinz Hackenberg

Wuppertal (654)

O @ ¢ ¢ O @V ¢ ¢ O ¢ ¢ O Y ¢ ¢ V Y ¢ ¢ Y Y ¢ V Y ¢ @

Hermann-Josef Borjans

O @ ¢ ¢ O @V ¢ ¢ O ¢ ¢ O Y ¢ ¢ V Y ¢ ¢ Y Y ¢ V Y ¢ @



mailto:herford@ipa-nrw.de
mailto:harald.reineking@ipa-nrw.de
mailto:hochsauerland@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de
mailto:kleve@ipa-nrw.de
mailto:franz.heinrichs@ipa-nrw.de
mailto:koeln@ipa-nrw.de
mailto:eddy.eckstein@ipa-nrw.de
mailto:krefeld@ipa-nrw.de
mailto:franz.heinrichs@ipa-nrw.de
mailto:leverkusen@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de
mailto:luedenscheid@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de
mailto:minden@ipa-nrw.de
mailto:harald.reineking@ipa-nrw.de
mailto:moenchengladbach@ipa-nrw.de
mailto:franz.heinrichs@ipa-nrw.de
mailto:muelheim@ipa-nrw.de
mailto:rainer.wittka@ipa-nrw.de
mailto:muenster@ipa-nrw.de
mailto:walter.schlaeger@ipa-nrw.de
mailto:oberhausen@ipa-nrw.de
mailto:karl-heinz.hackenberg@ipa-nrw.de
mailto:olpe@ipa-nrw.de
mailto:paderborn@ipa-nrw.de
mailto:harald.reineking@ipa-nrw.de
mailto:recklinghausen@ipa-nrw.de
mailto:karl-heinz.hackenberg@ipa-nrw.de
mailto:rhein-erft-kreis@ipa-nrw.de
mailto:eddy.eckstein@ipa-nrw.de
mailto:siegburg@ipa-nrw.de
mailto:eddy.eckstein@ipa-nrw.de
mailto:siegen-wittgenstein@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de
mailto:soest@ipa-nrw.de
mailto:rainer.wittka@ipa-nrw.de
mailto:solingen@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de
mailto:steinfurt@ipa-nrw.de
mailto:rainer.wittka@ipa-nrw.de
mailto:unna@ipa-nrw.de
mailto:rainer.wittka@ipa-nrw.de
mailto:viersen@ipa-nrw.de
mailto:franz.heinrichs@ipa-nrw.de
mailto:warendorf@ipa-nrw.de
mailto:rainer.wittka@ipa-nrw.de
mailto:wesel@ipa-nrw.de
mailto:karl-heinz.hackenberg@ipa-nrw.de
mailto:wuppertal@ipa-nrw.de
mailto:hermann-josef.borjans@ipa-nrw.de




